
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 159 del 09/10/2008
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO COMMERCIO 30 settembre 2008. n. 474
 
DGR n. 1448 del 1 agosto 2008: Correzione errori.
 
 
Il DIRIGENTE DI SERVIZIO
 
Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. 7/97;
 
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28/7/1998;
 
Visti gli articoli 4 e 16 del D. L.vo n. 165 del 30/03/2001;
 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal competente ufficio:
 
Con DGR n. 1448 del 1° agosto 2008, pubblicata sul B.U.R.P. n. 134 del 29/08/2008, la Giunta
Regionale ha approvato indicazioni operative riferite all’applicazione della L.R. 5/2008 di modifica alla
L.R. 11/2003 “Nuova disciplina del commercio”.
 
La citata deliberazione, tra l’altro, contiene l’elenco delle Associazioni maggiormente rappresentative a
livello regionale come definite dalla L.R. 5/2008.
Detto elenco, per mero errore materiale di trascrizione, non include l’Associazione Sindacale UGL
regionale della Puglia, con sede in Via Vaccaro, 45 - 70121 BARI(BA) – Tel.0805543865 Fax:
0805539023 e-mail: uglpuglia@virgilio.it
 
Il medesimo elenco, inoltre, per altra associazione sindacale CISL Puglia riporta riferimenti errati per i
numeri telefonici e per l’indirizzo di posta elettronica i cui dati corretti sono i seguenti: CISL Puglia – Via
Paolo Lembo 38/F – 70124 Bari, tel. 080 5968295 – fax 080 5968323 e-mail: usr.puglia@cisl.it
 
Si propone, pertanto, di provvedere alla correzione degli errori materiali sopra esplicitati dando
divulgazione della correzione attraverso la pubblicazione del presente atto dirigenziale sul Bollettino
Ufficiale della Regione Puglia e attraverso il sito regionale www.osservatoriocommercio.regione.puglia.it
 
 IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO I
 dott. ssa Teresa Lisi
 
Richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7, in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale;
 

1



DETERMINA
 
Per quanto nella premessa indicato che qui si intende integralmente riportato
 
di apportare opportuna correzione ad alcuni errori materiali contenuti nella DGR n. 1448 del 1° agosto
2008, pubblicata sul B.U.R.P. n. 134 del 29/08/2008, nella parte in cui vengono elencati gli indirizzi ed i
riferimenti della Associazioni sindacali maggiormente rappresentative a livello regionale;
 
di includere, per quanto sopra detto, l’UGL regionale nell’elenco delle associazioni sindacali
maggiormente rappresentative a livello regionale con i riferimenti che di seguito si riportano:
UGL regionale della Puglia, con sede in Via Vaccaro, 45 - 70121 BARI(BA) – Tel.0805543865 Fax:
0805539023 e-mail: uglbari@tin.it
 
di rettificare i numeri telefonici e l’indirizzo e mail riferito alla CISL Puglia come di seguito riportato: CISL
Puglia – Via Paolo Lembo 38/F – 70124 Bari, tel. 080 5968295 – fax 080 5968323 e-mail:
usr.puglia@cisl.it
 
di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia per una efficace e
rapida diffusione.
 
di stabilire che per ogni eventuale successiva variazione dei dati e delle informazioni contenuti nel
p r e d e t t o  e l e n c o  s a r à  d a t a  t e m p e s t i v a  c o m u n i c a z i o n e  a t t r a v e r s o  i l  s i t o  w e b
www.osservatoriocommercio.regione.puglia.it
 
il presente provvedimento è esecutivo;
il presente atto, composto di due facciate è adottato in un unico originale.
 
Bari, sede del Servizio,
 
Originale registrato è trasmesso alla Segreteria della Giunta Regionale per gli adempimenti di cui al 5°
comma della L.R. n. 7/97.
 
Il presente atto è adottato in duplice originale ed è stato espletato nel rispetto delle norme vigenti ed è
conforme alle risultanze istruttorie.
 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO I
 dott. ssa Teresa Lisi
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Dott. Pietro Trabace

2


